证券代码：000672         证券简称：上峰水泥       公告编号：2017-040

甘肃上峰水泥股份有限公司

关于控股股东承诺全额认购可配售股份的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

甘肃上峰水泥股份有限公司（以下简称：“上峰水泥”或“本公司”）于2017

年4月20日收到控股股东浙江上峰控股集团有限公司（以下简称“上峰控股”）

出具的关于认购本公司2017年配股股票的承诺函，具体内容如下：

1、上峰控股将根据上峰水泥本次配股方案，以现金方式全额认购上峰控股

可配售的全部股份，并保证用于认配股份的资金来源合法合规；

2、为避免短线交易，上峰控股同时承诺此次配股后持有的上峰水泥股份限

售期为 6个月；

3、本承诺函出具日后，若中国证监会作出关于配股的其他监管规定，且上

述承诺不能满足中国证监会该等规定时，上峰控股承诺届时将按照中国证监会的

最新规定出具补充承诺。

该认购承诺需待本公司本次配股方案获股东大会审议通过，并报经中国证监

会核准后方可履行。

特此公告。

甘肃上峰水泥股份有限公司

                                         董    事   会

二〇一七年四月二十四日